
Parduodami du butai – 2 kambarių ir šalia esantis 1
kambario butas Pievų g. 4, Radviliškyje

30 500 EUR

Apie objektą

Kambarių sk. 3
Bendras plotas 56.01 m2

Aukštas 2
Miestas Radviliškis
Gatvė Pievų g.
Objekto būklė Tvarkingas
Įrengimas Įrengtas
Namo nr. 4



Pastato tipas Mūrinis
Namo aukštų sk. 2
Statybos data 1987
Kelias Asfaltuotas
Vieta Mieste
Šildymas Kietu kuru
Durys Šarvuotos
Langai Plastikiniai
Vandentiekis Miesto vandentiekis
Kanalizacija Miesto kanalizacija
Rūsio plotas 18.31 m2

Papildoma informacija Šarvo durys, Boileris, Dušas, Šaldytuvas, Baldai,
Sandeliukas, Virtuvės baldai, Rūsys, Laminuota
grindų danga, Rami kaiminystė, Tvarkingas, Viryklė

Butų kiekis aukšte Kita

Objekto aprašymas

Parduodami 2 butai už vieno kainą!
Parduodami du butai – 2 kambarių ir šalia esantis 1 kambario butas Pievų g. 4, Radviliškyje. Mūrinis namas
1987 m. statybos. Dviejų kambarių buto bendras plotas - 38,09 kv. m, kuriam priklauso 18,31 kv. m rūsys.
Vieno kambario buto plotas - 18,01 kv. m. Taip pat butams priklauso kieme esantis medinis sandėliukas.
2 kambarių bute yra miegamasis, svetainė sujungta su virtuve ir vonios kambarys. Įstatytos šarvo durys.
Plastikiniai langai. Butas šildomas kietu kuru, yra naujai suremontuota šildymo siena. Vandentiekis -
miesto, vanduo šildomas naujai pastatytu vandens šildytuvu. Miesto kanalizacija. Sienos – dažytos,
tapetuotos. Grindys - išklotos laminuota grindų danga. Vonios kambarys išklijuotas plytelėmis,
sumontuotas naujas, gilus padas dušo kabinai. Paliekami visi baldai bei buitinė technika.
1 kambario bute yra kambarys bei vonios kambario zona. Reikalingas kapitalinis remontas.
Naujai suremontuotas daugiabučio namo stogas. Tvarkinga laiptinė, įstatyti plastikiniai langai. Rami
kaimynystė. Namą administruoja „Mano būstas“. Šalia naujas PC „Norfa“.
Du butai yra vienas šalia kito, yra galimybė juos sujungti į erdvų 3 kambarių butą arba atskirai
suremontuoti ir sėkmingai išnuomoti. Tai puikus pasirinkimas tiek gyvenimui, tiek investicijai!

Pardavimo kaina: 35 000 Eurų.

BENDRA INFORMACIJA:
- Bendras plotas: 38,09 kv. m. ir 18,01 kv. m.;
- Aukštas 2/2;
- Kambarių sk.: 2 ir 1;
- Rūsys: 18,31 kv. m.

LOKALIZACIJA
- 1,45 km Atstumas iki centro;
- 1,22 km Radviliškio autobusų stotis;
- 1,71 km Radviliškio geležinkelio stotis.

PRADINIS UGDYMAS



- 0.48 km Radviliškio „Lizdeikos“ gimnazija;
- 1,23 km Radviliškio „Gražinos“ pagrindinė mokykla;
- 1,39 km Radviliškio „Vinco Kudirkos“ progimnazija.

IKIMOKYKLINIS UGDYNAS
- 1,84 km Radviliškio lopšelis-darželis "Žvaigždutė".

Ieškote 2 ar 3 kambarių buto Radviliškyje? Kviečiu apžiūrėti butą Jums patogiu metu.
Turite klausimų? Nedvejokite, skambinkite ir atsakysiu į visus Jums rūpimus klausimus.

NORITE PARDUOTI? SKAMBINKITE - NUPIRKSIME MES ARBA PADĖSIME SKUBIAI PARDUOTI.
Nemokamai konsultuojame nekilnojamo turto ir paskolų klausimais.
www.savasbustas.lt
 



Kontaktiniai duomenys

Jorūnė Šinskienė

Telefono nr.: +370 657 82 424
El. paštas.: jorune.sinskiene@savasbustas.lt

NT Savas būstas brokerė / Gegužių g. 45, Šiauliai

Tikiu, kad norint tapti geru savo srities specialistu – reikia nuolat tobulėti ir mokytis iš geriausiųjų, kasdien atnaujinti žinias, sekti

naujienas, kurios NT rinkoje kinta itin sparčiai.

Esu atsakinga, kruopšti, besilaikanti duoto žodžio, komunikabili. Būtent todėl pasirinkau NT sritį. Visada siekiu užsibrėžtų tikslų, o juos

pasiekusi išsikeliu naujų.

Mane žavi įmonės suteikiama galimybė profesiškai augti ir tobulėti.





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

